EJECUTORA, garantiza la correcta y fiel ejecuc¡ón del presente CONTRATO en todas sus
partes con ¡a Boleta de Garantía No 16917, emitida por el Banco PRODEM c.l

l5iO3/2O25, con vigencia desde 24/03/2025 lrasta el 21108/2025, a favor de la AGENCIA
ESTATAL DE VMENDA, por Bs, 95,558.72,- (NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS
CINCUENTA Y OCHO CON 72l1OO Bolivianos), equivalente al siete por ciento (7olo) del
monto total del contrato.

El importe de dicha garantía, será pagado a favor del CONTRATANTE, s¡n necesidad de
n¡ngún trámite o acción judic¡al.

La vigencia de la Garantía será computable a partir de la firma de¡ contrato hasta la